na okaziciela serii D w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru. Na mocy 
podjętej uchwały, podwyższony został kapitał zakładowy Spółki w ramach kapitału 
docelowego o kwotę 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych), tj. z kwoty 10.000.000,00 zł do 
kwoty 10.200.000,00 zł (dziesięć milionów dwieście tysięcy złotych) poprzez emisję 2.000.000. 
(dwóch milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda. Cena emisyjna za akcje serii D wynosiła 0,25 zł. Akcje nowej emisji serii D będą 
uczestniczyły w dywidendzie począwszy od wypłat z zysku jaki zostanie przeznaczony